ПРИМОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2023 года  № 73/361

г. Архангельск

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания
депутатов Приморского муниципального округа

Архангельской области первого созыва, выдвинутых
избирательным объединением «Архангельское областное

отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным

избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Приморского муниципального

округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным

объединением «Архангельское областное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по

многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 20, 32,

36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления

в Архангельской области», Приморская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Собрания

депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области

первого созыва в количестве 6 (шести) человек, выдвинутый в

установленном порядке избирательным объединением «Архангельское

областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным

избирательным округам.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в

депутаты Собрания депутатов Приморского муниципального округа

Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным

объединением «Архангельское областное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по

многомандатным избирательным округам (прилагается).

3. Считать кратким наименованием избирательного объединения

«Архангельское областное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» -

«Архангельское областное отделение КПРФ» для использования в

избирательных документах.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

Председатель
Приморской территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Белобородова

Секретарь
Приморской территориальной

избирательной комиссии

Ю.И. Чащина

  Приложение № 1

к постановлению Бюро Комитета
избирательного объединения «Архангельское

областное отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
  от «27» июня 2023 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Приморского

муниципального округа Архангельской области первого созыва,
выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное
отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным

округам

ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

1. Вторый Вадим Станиславович, дата рождения – 12 декабря 1968

года, место рождения – город Чкаловск Горьковской области, адрес места
жительства – Архангельская область, город Архангельск.

2. Григорьев Юрий Леонидович, дата рождения – 26 мая 1968 года,
место рождения – гор. Архангельск, адрес места жительства – Архангельская
область, город Архангельск.

3. Юрьев Илья Геннадьевич, дата рождения – 04 июля 1974 года, место
рождения – г. Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область,
город Архангельск.

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5

4. Коншин Игорь Альбертович, дата рождения – 16 апреля 1973 года,
место рождения – г. Северодвинск Архангельская обл., адрес места
жительства – Архангельская область, город Северодвинск.

5. Устинов Алексей Юрьевич, дата рождения – 05 марта 1992 года,
место рождения – дер. Летняя Золотица Приморского р-на Архангельской
обл., адрес места жительства – Архангельская область, Приморский
муниципальный район, деревня Летняя Золотица.

6. Устинов Эльдар Вячеславович, дата рождения – 16 января 1992 года,
место рождения – гор. Архангельск, адрес места жительства – места
жительства в пределах Российской Федерации не имеет.

Список заверен
Приморской территориальной

избирательной комиссией
18 июля 2023 года

(постановление № 73/361)
Копия верна